
Originální návod k použití – Prodlužovací kabel AREBOS 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Prodlužovací kabel 
 

 
 
 

AR-HE-AR 
 
 
 
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

 

Děkujeme vám za důvěru ve společnost AREBOS. 



Originální návod k použití – Prodlužovací kabel AREBOS 

 

2 
 
 

 
Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte 
uživatelskou příručku. Pokud výrobek přenecháte třetí osobě, je nutné spolu s ním předat i tento 
návod k obsluze. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Všeobecné bezpečnostní pokyny 

• Vyjměte kabel zcela z obalu a před použitím jej zkontrolujte, zda není poškozený a úplný. 

• Části obalů (fólie, plastové sáčky, polystyren atd.) skladujte pouze na místech, která nejsou 
přístupná dětem, zejména kojencům! Protože části obalu často představují nerozpoznatelná 
nebezpečí (např. nebezpečí udušení). 

• Tento výrobek není hračka a nesmí být používán dětmi. 

• Pokud je prodlužovací kabel používán k jiným účelům, než ke kterým je určen, a v důsledku 
toho dojde k poškození, výrobce nepřebírá žádnou odpovědnost. 

Specifikace 

Délka 5 m 

Jmenovitý proud 16A 

Napětí 230V 

Počet jader 3 

Barva bílý 

 

Oznámení o likvidaci 

Likvidace a balení 

• Zajistěte prosím řádnou likvidaci obalu v souladu se směrnicemi a normami platnými ve vaší 
oblasti. V některých případech může obal obsahovat plastové sáčky - dbejte na to, aby se 
nedostaly do rukou dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

•  
Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 

 

Nebezpečí udušení plastovými sáčky! 
Udržujte děti mimo dosah! 

Opatrnost! Nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 



Originální návod k použití – Prodlužovací kabel AREBOS 

 

3 
 
 

Otisk 

 
 
 
Název produktu: Prodlužovací kabel 
Číslo artiklu: 4260551586996 
Název modelu: R-HEVK155 
 
Pokud je zařízení upraveno bez našeho souhlasu, ztrácí toto prohlášení o shodě platnost. 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo:             Würzburg, 08.10.2024 
 

 
 

Podpis:                                                                                            
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Zástupce tohoto návodu k obsluze / Technické údaje: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH  
Gneisenaustraße 10-11  
97074 Würzburg  
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem pro zápis do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
Registrační číslo OEEZ DE 61617071 


